به گزارش ایرنا، «مجمع اقتصادی شرق» از سال ۲۰۱۵ هر ساله و با هدف جذب سرمایه گذاران
خارجی در روسیه برپا می شود. این مجمع بین المللی امسال نیز از روزهای گذشته در شهر «ولادی

ووستوک» روسیه آغاز شده و تا فردا ادامه دارد. ( ۱۴ تا ۱۷ شهریور)
ولادیمیر پوتین رئیس جمهوری روسیه ۲۱ فوریه ۲۰۲۲ (دوم اسفند ۱۴۰۰) با انتقاد از بی توجهی غرب
را در منطقه به نگرانی های امنیتی مسکو، استقلال جمهوری های خلق دونتسک و لوگانسک
دونباس به رسمیت شناخت و سه روز پس از آن، پنجشنبه ۲۴ فوریه (۵ اسفند ۱۴۰۰) نیز عملیات

نظامی که آن را «عملیات ویژه» خواند، علیه اوکراین آغاز کرد.
از روز پنجم اسفندماه ۱۴۰۰ همزمان با آغاز عملیات ویژه نظامی روسیه در اوکراین، کشورهای غربی